С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ
ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ
	[image: C:\Documents and Settings\Администратор\Рабочий стол\777\logo_fin.jpg]
	КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ  УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ  С.Д.АСФЕНДИЯРОВА

	         МЕМЛЕКЕТТІК САТЫП АЛУ ЖӘНЕ
МАТЕРИАЛДЫҚ ҚАМТАМАССЫЗ ЕТУ БАСҚАРМАСЫ
                              ХАТ ТАМА
	УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК И МАТЕРИАЛЬНОГО СНАБЖЕНИЯ
ПРОТОКОЛ

	[image: C:\Documents and Settings\Администратор\Рабочий стол\777\logo_fin.jpg]

	С.Ж.АСФЕНДИЯРОВ АТЫНДАҒЫ
ҚАЗАҚ ҰЛТТЫҚ МЕДИЦИНА УНИВЕРСИТЕТІ

	КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ  УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ  С.Д.АСФЕНДИЯРОВА

	ОТДЕЛ СИСТЕМЫ МЕНЕДЖМЕНТА КАЧЕСТВА
ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОТДЕЛЕ СИСТЕМЫ МЕНЕДЖМЕНТА КАЧЕСТВА

Протокол об итогах государственного закупа услуги по повышению квалификации способом из одного источника
г.Алматы                                                                                                                 «__»_______2015г.
1. Организатор государственных закупок: РГП на праве хозяйственного ведения «Казахский Национальный Медицинский университет имени С.Д. Асфендиярова», г.Алматы, ул.Толе би, 94 провел государственный закуп услуги по повышению квалификации способом из одного источника.
2. Общая сумма, выделенная для закупа: 90 000,00
3. Обоснования применения данного способа: приказ ректора №66 от «27» января 2015года.
4. Соответствие поставщика квалификационным требованиям: согласно п.149 «В случае осуществления государственных закупок способом из одного источника на основании подпункта 4) статьи 32 Закона, представление потенциальным поставщиком организатору государственных закупок документов, подтверждающих его соответствие общим и специальным квалификационным требованиям не требуется».
Наименование и местонахождение Поставщика, с которым будет заключен договор и цена такого договора: РГП «Казахский национальный университет имени аль-Фараби» Министерства Образования и науки Республики Казахстан, г.Алматы, ул.аль-Фараби 71. Цена договора 90 000,00тенге.
5. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений. Эксперт не привлекался.
6. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом из одного источника РЕШИЛ:
1)    Закупить услуги поповышению квалификации у поставщика: РГП «Казахский национальный университет имени аль-Фараби» Министерства Образования и науки Республики Казахстан, г.Алматы, ул.аль-Фараби 71.
2) Заказчику РГП на праве хозяйственного ведения «Казахский Национальный Медицинский университет имени С.Д. Асфендиярова» в срок до «3» февраля  2015 года направить для заключения договор о государственных закупках услуги по повышению квалификации, в РГП «Казахский национальный университет имени аль-Фараби» Министерства Образования и науки Республики Казахстан, г.Алматы, ул.аль-Фараби 71.
3) Организатору государственных закупок: РГП на праве хозяйственного ведения «Казахский Национальный Медицинский Университет имени С.Д. Асфендиярова» направить текст настоящего протокола на интернет-ресурс Заказчика.

Ректор  РГП на ПХВ «Казахский
Национальный Медицинский
университет имени С.Д.
 Асфендиярова»	               	                                                                Аканов А.А.

Начальник Управления
государственных закупок и
материального снабжения                                                                            Хасанов А.А.

[bookmark: _GoBack]
Страница 1 из 1

Страница 2 из 2

image1.jpeg